Registro de preços para a contratação de empresa especializada em fornecimento de cilindros, concentrador e recargas de 
oxigênio para atendimento à rede municipal de saúde de Bandeira do Sul 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: ARP n° 153/2025 - Gibiel e Gonçalves Ltda EPP no valor total de R$ 5.624,00 (cinco mil e 
seiscentos e vinte e quatro reais). ARP n° 154/2025 - Soldatec Gases Medicinais e Industriais Ltda no valor total de R$ 369.436,00 (trezentos 
e sessenta e nove mil e quatrocentos e trinta e seis reais). As Atas de Registros de Preços encontram-se disponíveis na íntegra no site 
oficial do município de Bandeira do Sul/MG e no PNCP. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de novembro de 2025. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de novembro de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogada por igual período.